www.magtrol.comFICHE TECHNIQUE
Page 1 / 3© 2022 MAGTROL  |  Nos produits sont en constant développement; Magtrol se réserve le droit de modifier les spécifications sans préavis.
BK 3 SERIES
BK 3 SERIES
ACCOUPLEMENTS À SOUFFLET MÉTALLIQUE
CARACTÉRISTIQUESCARACTÉRISTIQUES
	▪ Accouplement à soufflet métallique pour une
utilisation avec les couplemètres TM, TMB, TMHS

TMHS 309
TM / TMB /
TMHS 310
TM / TMB /
TMHS 311
TM / TMB /
TMHS 312
TM / TMB /
TMHS 313
TM /
TMHS 314
TM /
TMHS 315
TS 109 TS 110 TS 111 TS 112 TS 113
BK3-60-66 12 ... 29 mm X
BK3-150-75 15 ... 38 mm X X
BK3-200-78 15 ... 44 mm (X) (X) X
BK3-500-97 24 ... 60 mm X
BK3-800-114 30 ... 60 mm X
BK3-1500-141 35 ... 70 mm X

S
 -
C
N
 1
0
/ 2
02
2
BK 3 SERIES
DIMENSIONSDIMENSIONS
NOTE:	 Toutes les valeurs sont exprimées en unités métriques.
MODEL øA B øD1 ou øD2
min - max a) L M COUPLE DE
SERRAGE POIDS
BK3-60-66 66 27 12 ... 29 66 6x M5 8 N·m 0.8 kg
BK3-150-75 81 32 15 ... 38 75 6x M6 12 N·m 1.2 kg
BK3-200-78 90 32 15 ... 44 78 6x M6 14 N·m 1.8 kg
BK3-500-97 122 41 24 ... 60 97 6x M8 25 N·m 4.2 kg
BK3-800-114 116 50 30 ... 60 114 6x M10 40 N·m 5.6 kg
BK3-1500-141 135 61 35 ... 70 141 6x M12 70 N·m 8.2 kg
BK3-4000-195 180 80 50 ... 100 195 6x M16 120 N·m 23 kg
a)	 Tous les modèles standards sont fabriqués avec des valeurs de diamètre en nombre entiers; la tolérance standard est H7. Toutes les tolérances et tous
les diamètres sont possibles, pour autant qu'ils fassent partie de la plage maximale définie. Veuillez contacter notre service commercial.
INFORMATION DE COMMANDEINFORMATION DE COMMANDE
NUMÉRO DE COMMANDE BK3 - _ _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ _ _ / _ _ _ _ _